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Manøvreringsreglement

for regulering av Randsfjorden

(Fastsatt ved regjeringens resolusjon 12. januar 1995)

1.

Regulering

Magasin HRV LRV Reg.høyde

Randsfjorden 134,50 131,30') 3,20

[) Kun etter 10. april i tørre år tillates magasinet nedtappet

under kote 131,50.

Høydene refererer seg til SK’s høydesystem (nor-
mal Null 1954). Reguleringsgrensene skal markeres
med faste og tydelige vannstandsmerker som NVE

godkjenner.

2.

Ved manøvreringen skal det has for øye at vassdra-
gets flomvannføring ikke økes. Flomtappingen skal
koordineres med øvrige regulanter i vassdraget.

Det slippes vann til Randselven tilstrekkelig til å
opprettholde en vannføring i elven på minst 20 m3/
sek. til enhver tid, dog slik at vannføringen skal redu-
seres til 15 m3/sek. hvis vannstanden er under kote
133,50 (2,00 m på Randsfjords vannmerke), jf. imid-
lertid pkt. 4. Uten å komme i strid med 1. og 2. ledd
gjennomføres for øvrig følgende manøvrering:

Når vannstanden om våren begynner å stige og kan
ventes å kulminere over kote 134,50 (3,00 m), skal
lukene være åpne inntil flommen er avløpt og vann—
standen er gått ned til kote 134,25 (2,75 m). Når denne
vannstand er nådd, kan vannføringen reduseres, dog
ikke under minstevannføringcne angitt i 2. ledd.
Vannstanden i magasinet skal i tiden fram til 1. okto-
ber ikke underskride kote 133,75 (2,25). ved inntre-
dende flommer ved vannstandarder på eller mellom
kotene 134,25 (2,75 m) og 133,75 (2,25 m) tas flom-

lukene i bruki nødvendig grad for så vidt mulig å av-
lede flommen uten at vannstanden overstiger kote
134,25 (2,75 m). Dersom denne vannstanden oversti—

ges, skal den så snart som mulig — også ved hjelp av
flommslukene hvis dette er nødvendig for å få en fal—
lende vannstand  — bringes ned på kote 134,25 (2,75
m).

Etter 1. oktober tillates vannstanden regulert opp til
kote 134,50 (3,00 m). Tappingen skal videre foregå så
jevnt som mulig utover vinteren med sikte på å få
Randsfjorden tappet ned til kote 131,50 (0,00 111) den
10. april.

Hvis lavvannsperioden varer utover dette tids—
punkt, kan Randsfjorden senkes ytterligere til kote
131,30 (+020 m). NVE-Hydrologisk avdeling avgjør
om den ytterligere senking kan gjennomføres. Regle—
mentet tas opp til ny vurdering etter en driftstid på 5

ar.

3.

Dersom tømmer ikke frambringes på annen måte, av-

gis det nødvendig vann til den alminnelige lløtning
etter nærmere bestemmelser ved overenskomst eller

skjønn.

4.

I forbindelse med eventuelle militærøvelser på Hvals-

moen og omegn på tidspunkter hvor vannføringen ik-
ke er tilstrekkelig til at øvelsene kan gjennomføres på
normal måte, skal regulanten slippe tilstrekkelig vann
til å opprettholde en vannføring på opp til 37,7 m3/sek.
i øvingsområdet.

5.

Det skal påses at flomløp og tappeløp ikke hindres av
is eller lignende og at reguleringsanlegget til enhver
tid er i god stand. Det føres protokoll over manøv-
reringen og avleste vannstander. Dersom det forlan-
ges, skal også nedbørmengder, temperaturer, snødyb-
de m.v. observeres og noteres. NVE kan forlange å få
tilsendt utskrift av protokollen som regulanten plikter
å oppbevare for hele reguleringstiden.

Til å forestå manøvreringen antas en person som
godtas av NVE.

6.

Viser det seg at slippingen etter dette reglement med-
fører skadelige virkninger av omfang for allmenne in-
teresser, kan Kongen uten erstatning til konsesjonæ-
ren, men med plikt for denne til å erstatte mulige ska-
devirkninger for tredjemann, fastsette de endringer i
reglementet som finnes nødvendig.

Forandringer i reglementet kan bare foretas av
Kongen etter at de interessene har hatt anledning til å
uttale seg.

Mulig tvist om forståelsen av dette reglement av-
gjøres med bindende virkning av N ærings- og energi-
departementet.
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